DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2018 - RESUMO DE CONTRATO Nº 048/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E33DC978B8A707792817E9C5EFA71B92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 3

Dispensa

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri
Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001‐42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2018

Contratada: ARCA DE NOÉ CONFECÇÕES  LTDA – Objeto: Serviço de confecção de

uniformes para os  servidores desta Câmara – Valor global: R$ 4.023,30 – Amparo

Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  –  Data:

13/03/18 – Processo Administrativo nº 048/2018 ‐ Dispensa nº 034/2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001‐42

RESUMO DE CONTRATO Nº 048/2018

Contratada: ARCA DE NOÉ CONFECÇÕES  LTDA – Objeto: Serviço de confecção de

uniformes para os servidores desta Câmara – Valor global: R$ 4.023,30 – Vigência:

de  imediato  ‐  Data  do  Contrato:  13/03/2018  –  JOSÉ  MENDES  FONTOURA  ‐

Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74F307DF9B660611BF76D43AB80F1CAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de março de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

RESUMO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

OPREGOEIRO, designado pela Portaria nº. 002/2018 de 02 de Janeiro de
2018TORNA PÚBLICO que se encontra aberta na Secretaria da Câmara Municipal de
Mucuri, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2018,do tipo menor
preço, Processo Administrativo nº 041/2018,cujo objeto é acontratação de empresa
especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva,
assistência mecânica, elétrica, injeção eletrônica, lanternagem, com fornecimento,
substituição e aplicação de peças originais, serviços de borracharia, fornecimento de
pneus para veículos de propriedade da Câmara Municipal de Mucuri.

O Pregão Presencial dar-se-á no dia 22 de Março de 2018, às 10h00min.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das
08h00min às 12h00min, na Secretaria da Câmara Municipal de Mucuri, situada a Rua
Oscar Teixeira de Siqueira, nº 290, Bairro Malvinas, CEP 45.930-000, Município de
Mucuri - Bahia.

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (73)
3206-1077.

Mucuri – BA, 13de Março de 2018.

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA
Pregoeiro

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E33DC978B8A707792817E9C5EFA71B92

		2018-03-13T12:15:54-0300